
 Benoeming voorzitters(poule) voor commissies en raadsinformatierondes

 
RAADSBESLUIT 

onderwerp Benoeming voorzitters(poule) voor commissies en 
raadsinformatierondes

nummer agendapunt 12, in de raadsvergadering van donderdag 21 april 2022

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van de griffier van 4 april 2022
 
b e s l u i t: 

1. Te benoemen als commissievoorzitters in de poule van commissievoorzitters, conform 
artikel 22 van het Reglement van Orde van de gemeenteraad van Heiloo 2022:

a. L.D. (Linda) Veerbeek (raadslid Heiloo-2000)
b. A. (Annemarieke) Nierop (raadslid PvdA)
c. B.M. (Brenda) Bruin (raadslid VVD)
d. A.M. (Fons) Hopman (raadslid D66)
e. M.T. (Mart) Brouwer de Koning (raadslid CDA)
f. M.P.C. (Mieke) Beemsterboer (raadslid Heiloo Lokaal)

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
donderdag 21 april 2022

Mevrouw G.A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


